1

证券代码：603369 证券简称：今世缘 公告编号：2025-028

江苏今世缘酒业股份有限公司

关于选举职工代表董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《江苏今世缘酒业股份有限公司章程》的规定，公司职工代表董事

由公司职工通过职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生，并直

接进入董事会。

江苏今世缘酒业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025 年 8月 25

日接到公司工会委员会《关于选举职工代表董事的函》，经职工民主选举并

公示，选举张霞女士（简历附后）为公司第五届董事会职工代表董事，任期

同公司第五届董事会。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司

董事会

二○二五年八月二十六日

2

张霞女士简历

基本情况：

张霞，女，汉族，1972年 8月出生，江苏省涟水县人，大学本科学历，高级会计

师、税务师。

教育背景：

1991年 9月至 1993年 6月 就读于江苏省连云港财经学校会计专业

1995年 9月至 1998年 7月 就读于河海大学财务与会计专业（大学专科）

2012年 9月至 2014年 7月 就读于中央广播电视大学会计学专业（大学本科）

工作经历：

1993年 08月至 1997年 08月 江苏高沟酒厂审计部审计员

1997年 09月至 2008年 07月 江苏今世缘酒业有限公司财务部往来会计、成本

会计、资金管理员、税务会计、总账会计

2008年 08月至 2014年 12月 江苏今世缘酒业股份有限公司财务部副经理

2015年 01月至 2019年 10月 江苏今世缘酒业股份有限公司财务部常务副经理

2019年 11月至 2025年 4月 江苏今世缘酒业股份有限公司财务部经理

2025年 4月至今 江苏今世缘酒业股份有限公司审计监察部经理